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2011年9月1日発行

◎：完全互換
○：ほとんど変更ありません／相似性の高い変更
×：変更大
－：該当する仕様がありません

生産終了予定商品
小形セーフティ・リミットスイッチ

推奨代替商品
小形セーフティ・リミットスイッチ

形D4N-3□□□
形D4N-5□□□
形D4N-7□□□

形D4N-3□80、形D4N-3□87
形D4N-5□80、形D4N-5□87
形D4N-6□80、形D4N-6□87
形D4N-7□80、形D4N-7□87
形D4N-8□80、形D4N-8□87

形D4N-3□RE、形D4N-3□LE
形D4N-5□RE、形D4N-5□LE
形D4N-6□RE、形D4N-6□LE
形D4N-7□RE、形D4N-7□LE
形D4N-8□RE、形D4N-8□LE

形D4N-4□□□
形D4N-1□□□
形D4N-4□□□

推奨代替商品なし
推奨代替商品なし
推奨代替商品なし
推奨代替商品なし
推奨代替商品なし

推奨代替商品なし
推奨代替商品なし
推奨代替商品なし
推奨代替商品なし
推奨代替商品なし

2012年3月末生産終了予定

推奨代替商品をご利用いただいた場合の注意点

･ 外観、外形寸法が異なります。
･ コンジットサイズ、コンジット位置・数が異な
ります。

生産終了予定商品との相違点

形　式 本体
の色

外形
寸法

配線
接続

取付
寸法

定格
性能

動作
特性

操作
方法

形D4N-1□□□
形D4N-4□□□ ◎ × ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
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生産終了予定商品と推奨代替商品

生産終了予定商品 推奨代替商品 標準価格（￥）
形D4N-3120 形D4N-4120 1,450
形D4N-3122 形D4N-4122 1,660
形D4N-3125 形D4N-4125 1,870
形D4N-3126 形D4N-4126 3,200
形D4N-312G 形D4N-412G 1,660
形D4N-312H 形D4N-412H 2,400
形D4N-3131 形D4N-4131 1,140
形D4N-3132 形D4N-4132 1,240
形D4N-3162 形D4N-4162 1,450
形D4N-3172 形D4N-4172 1,560
形D4N-3220 形D4N-4220 1,450
形D4N-3222 形D4N-4222 1,660
形D4N-3225 形D4N-4225 1,870
形D4N-3226 形D4N-4226 3,200
形D4N-322G 形D4N-422G 1,660
形D4N-322H 形D4N-422H 2,400
形D4N-3231 形D4N-4231 1,140
形D4N-3232 形D4N-4232 1,240
形D4N-3262 形D4N-4262 1,450
形D4N-3272 形D4N-4272 1,560
形D4N-3A20 形D4N-4A20 1,660
形D4N-3A22 形D4N-4A22 2,100
形D4N-3A25 形D4N-4A25 2,400
形D4N-3A26 形D4N-4A26 3,750
形D4N-3A2G 形D4N-4A2G 2,600
形D4N-3A2H 形D4N-4A2H 3,300
形D4N-3A31 形D4N-4A31 1,580
形D4N-3A32 形D4N-4A32 1,600
形D4N-3A62 形D4N-4A62 1,880
形D4N-3A72 形D4N-4A72 1,920
形D4N-3B20 形D4N-4B20 1,660
形D4N-3B22 形D4N-4B22 2,100
形D4N-3B25 形D4N-4B25 2,400
形D4N-3B26 形D4N-4B26 3,750
形D4N-3B2G 形D4N-4B2G 1,950
形D4N-3B2H 形D4N-4B2H 2,300
形D4N-3B31 形D4N-4B31 1,310
形D4N-3B32 形D4N-4B32 1,610
形D4N-3B62 形D4N-4B62 1,410
形D4N-3B72 形D4N-4B72 1,660
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生産終了予定商品と推奨代替商品

生産終了予定商品 推奨代替商品 標準価格（￥）
形D4N-3C20 形D4N-4C20 1,870
形D4N-3C22 形D4N-4C22 2,300
形D4N-3C25 形D4N-4C25 2,600
形D4N-3C26 形D4N-4C26 3,950
形D4N-3C2G 形D4N-4C2G 2,200
形D4N-3C2H 形D4N-4C2H 2,500
形D4N-3C31 形D4N-4C31 1,710
形D4N-3C32 形D4N-4C32 1,820
形D4N-3C62 形D4N-4C62 1,870
形D4N-3C72 形D4N-4C72 1,870
形D4N-3D20 形D4N-4D20 1,870
形D4N-3D22 形D4N-4D22 2,300
形D4N-3D25 形D4N-4D25 2,600
形D4N-3D26 形D4N-4D26 3,950
形D4N-3D2G 形D4N-4D2G 2,200
形D4N-3D2H 形D4N-4D2H 2,500
形D4N-3D31 形D4N-4D31 1,710
形D4N-3D32 形D4N-4D32 1,820
形D4N-3D62 形D4N-4D62 1,870
形D4N-3D72 形D4N-4D72 1,870
形D4N-3E20 形D4N-4E20 1,870
形D4N-3E22 形D4N-4E22 2,300
形D4N-3E25 形D4N-4E25 2,600
形D4N-3E26 形D4N-4E26 3,950
形D4N-3E2G 形D4N-4E2G 2,200
形D4N-3E2H 形D4N-4E2H 2,500
形D4N-3E31 形D4N-4E31 1,710
形D4N-3E32 形D4N-4E32 1,820
形D4N-3E62 形D4N-4E62 1,870
形D4N-3E72 形D4N-4E72 1,870
形D4N-3F20 形D4N-4F20 2,100
形D4N-3F22 形D4N-4F22 2,500
形D4N-3F25 形D4N-4F25 2,800
形D4N-3F26 形D4N-4F26 4,150
形D4N-3F2G 形D4N-4F2G 2,400
形D4N-3F2H 形D4N-4F2H 2,700
形D4N-3F31 形D4N-4F31 1,920
形D4N-3F32 形D4N-4F32 2,000
形D4N-3F62 形D4N-4F62 2,100
形D4N-3F72 形D4N-4F72 2,100
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生産終了予定商品と推奨代替商品

生産終了予定商品 推奨代替商品 標準価格（￥）
形D4N-5120 形D4N-1120 1,450
形D4N-5122 形D4N-1122 1,660
形D4N-5125 形D4N-1125 1,870
形D4N-5126 形D4N-1126 3,200
形D4N-512G 形D4N-112G 1,660
形D4N-512H 形D4N-112H 2,400
形D4N-5131 形D4N-1131 1,140
形D4N-5132 形D4N-1132 1,240
形D4N-5162 形D4N-1162 1,450
形D4N-5172 形D4N-1172 1,560
形D4N-5220 形D4N-1220 1,450
形D4N-5222 形D4N-1222 1,660
形D4N-5225 形D4N-1225 1,870
形D4N-5226 形D4N-1226 3,200
形D4N-522G 形D4N-122G 1,660
形D4N-522H 形D4N-122H 2,400
形D4N-5231 形D4N-1231 1,140
形D4N-5232 形D4N-1232 1,240
形D4N-5262 形D4N-1262 1,450
形D4N-5272 形D4N-1272 1,560
形D4N-5A20 形D4N-1A20 1,660
形D4N-5A22 形D4N-1A22 2,100
形D4N-5A25 形D4N-1A25 2,400
形D4N-5A26 形D4N-1A26 3,750
形D4N-5A2G 形D4N-1A2G 2,600
形D4N-5A2H 形D4N-1A2H 3,300
形D4N-5A31 形D4N-1A31 1,610
形D4N-5A32 形D4N-1A32 1,820
形D4N-5A72 形D4N-1A72 1,920
形D4N-5B20 形D4N-1B20 1,660
形D4N-5B25 形D4N-1B25 2,400
形D4N-5B26 形D4N-1B26 3,750
形D4N-5B2G 形D4N-1B2G 1,970
形D4N-5B2H 形D4N-1B2H 2,300
形D4N-5B31 形D4N-1B31 1,500
形D4N-5B62 形D4N-1B62 1,660
形D4N-5B72 形D4N-1B72 1,660
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生産終了予定商品と推奨代替商品

生産終了予定商品 推奨代替商品 標準価格（￥）
形D4N-5C20 形D4N-1C20 1,870
形D4N-5C22 形D4N-1C22 2,300
形D4N-5C25 形D4N-1C25 2,600
形D4N-5C26 形D4N-1C26 3,950
形D4N-5C2G 形D4N-1C2G 2,200
形D4N-5C2H 形D4N-1C2H 2,500
形D4N-5C31 形D4N-1C31 1,710
形D4N-5C32 形D4N-1C32 2,000
形D4N-5C62 形D4N-1C62 1,870
形D4N-5C72 形D4N-1C72 1,870
形D4N-5D20 形D4N-D20 1,870
形D4N-5D22 形D4N-1D22 2,300
形D4N-5D25 形D4N-1D25 2,600
形D4N-5D26 形D4N-1D26 3,950
形D4N-5D2G 形D4N-1D2G 2,200
形D4N-5D2H 形D4N-1D2H 2,500
形D4N-5D31 形D4N-1D31 1,710
形D4N-5D32 形D4N-1D32 2,000
形D4N-5D62 形D4N-1D62 1,870
形D4N-5D72 形D4N-1D72 1,870
形D4N-5E20 形D4N-1E20 1,870
形D4N-5E22 形D4N-1E22 2,300
形D4N-5E25 形D4N-1E25 2,600
形D4N-5E26 形D4N-1E26 3,950
形D4N-5E2G 形D4N-1E2G 2,200
形D4N-5E2H 形D4N-1E2H 2,500
形D4N-5E31 形D4N-1E31 1,710
形D4N-5E32 形D4N-1E32 2,000
形D4N-5E62 形D4N-1E62 1,870
形D4N-5E72 形D4N-1E72 1,870
形D4N-5F20 形D4N-1F20 2,100
形D4N-5F22 形D4N-1F22 2,500
形D4N-5F25 形D4N-1F25 2,800
形D4N-5F26 形D4N-1F26 4,150
形D4N-5F2G 形D4N-1F2G 2,400
形D4N-5F2H 形D4N-1F2H 2,700
形D4N-5F31 形D4N-1F31 1,920
形D4N-5F32 形D4N-1F32 2,250
形D4N-5F62 形D4N-1F62 2,100
形D4N-5F72 形D4N-1F72 2,100
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生産終了予定商品と推奨代替商品

生産終了予定商品 推奨代替商品 標準価格（￥）
形D4N-7120 形D4N-4120 1,450
形D4N-7122 形D4N-4122 1,660
形D4N-7125 形D4N-4125 1,870
形D4N-7126 形D4N-4126 3,200
形D4N-712G 形D4N-412G 1,660
形D4N-712H 形D4N-412H 2,400
形D4N-7131 形D4N-4131 1,140
形D4N-7132 形D4N-4132 1,240
形D4N-7162 形D4N-4162 1,450
形D4N-7172 形D4N-4172 1,560
形D4N-7220 形D4N-4220 1,450
形D4N-7222 形D4N-4222 1,660
形D4N-7225 形D4N-4225 1,870
形D4N-7226 形D4N-4226 3,200
形D4N-722G 形D4N-422G 1,660
形D4N-722H 形D4N-422H 2,400
形D4N-7231 形D4N-4231 1,140
形D4N-7232 形D4N-4232 1,240
形D4N-7262 形D4N-4262 1,450
形D4N-7272 形D4N-4272 1,560
形D4N-7A20 形D4N-4A20 1,660
形D4N-7A22 形D4N-4A22 2,100
形D4N-7A25 形D4N-4A25 2,400
形D4N-7A26 形D4N-4A26 3,750
形D4N-7A2G 形D4N-4A2G 2,600
形D4N-7A2H 形D4N-4A2H 3,300
形D4N-7A31 形D4N-4A31 1,580
形D4N-7A32 形D4N-4A32 1,600
形D4N-7A62 形D4N-4A62 1,880
形D4N-7A72 形D4N-4A72 1,920
形D4N-7B20 形D4N-4B20 1,660
形D4N-7B22 形D4N-4B22 2,100
形D4N-7B25 形D4N-4B25 2,400
形D4N-7B26 形D4N-4B26 3,750
形D4N-7B2G 形D4N-4B2G 1,950
形D4N-7B2H 形D4N-4B2H 2,300
形D4N-7B31 形D4N-4B31 1,310
形D4N-7B32 形D4N-4B32 1,610
形D4N-7B62 形D4N-4B62 1,410
形D4N-7B72 形D4N-4B72 1,660
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生産終了予定商品と推奨代替商品

生産終了予定商品 推奨代替商品 標準価格（￥）
形D4N-7C20 形D4N-4C20 1,870
形D4N-7C22 形D4N-4C22 2,300
形D4N-7C25 形D4N-4C25 2,600
形D4N-7C26 形D4N-4C26 3,950
形D4N-7C2G 形D4N-4C2G 2,200
形D4N-7C2H 形D4N-4C2H 2,500
形D4N-7C31 形D4N-4C31 1,710
形D4N-7C32 形D4N-4C32 1,820
形D4N-7C62 形D4N-4C62 1,870
形D4N-7C72 形D4N-4C72 1,870
形D4N-7D20 形D4N-4D20 1,870
形D4N-7D22 形D4N-4D22 2,300
形D4N-7D25 形D4N-4D25 2,600
形D4N-7D26 形D4N-4D26 3,950
形D4N-7D2G 形D4N-4D2G 2,200
形D4N-7D2H 形D4N-4D2H 2,500
形D4N-7D31 形D4N-4D31 1,710
形D4N-7D32 形D4N-4D32 1,820
形D4N-7D62 形D4N-4D62 1,870
形D4N-7D72 形D4N-4D72 1,870
形D4N-7E20 形D4N-4E20 1,870
形D4N-7E22 形D4N-4E22 2,300
形D4N-7E25 形D4N-4E25 2,600
形D4N-7E26 形D4N-4E26 3,950
形D4N-7E2G 形D4N-4E2G 2,200
形D4N-7E2H 形D4N-4E2H 2,500
形D4N-7E31 形D4N-4E31 1,710
形D4N-7E32 形D4N-4E32 1,820
形D4N-7E62 形D4N-4E62 1,870
形D4N-7E72 形D4N-4E72 1,870
形D4N-7F20 形D4N-4F20 2,100
形D4N-7F22 形D4N-4F22 2,500
形D4N-7F25 形D4N-4F25 2,800
形D4N-7F26 形D4N-4F26 4,150
形D4N-7F2G 形D4N-4F2G 2,400
形D4N-7F2H 形D4N-4F2H 2,700
形D4N-7F31 形D4N-4F31 1,920
形D4N-7F32 形D4N-4F32 2,000
形D4N-7F62 形D4N-4F62 2,100
形D4N-7F72 形D4N-4F72 2,100
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生産終了予定商品と推奨代替商品

生産終了予定商品 推奨
代替商品

標準価格
（￥）

形D4N-3180

推奨代替商品は
ありません。

形D4N-3280
形D4N-3B80
形D4N-3D80
形D4N-5180
形D4N-5280
形D4N-5B80
形D4N-5D80
形D4N-6180
形D4N-6280
形D4N-6B80
形D4N-6D80
形D4N-7180
形D4N-7280
形D4N-7B80
形D4N-7D80
形D4N-8180
形D4N-8280
形D4N-8B80
形D4N-8D80
形D4N-3187
形D4N-3287
形D4N-3B87
形D4N-3D87
形D4N-5187
形D4N-5287
形D4N-5B87
形D4N-5D87
形D4N-6187
形D4N-6287
形D4N-6B87
形D4N-6D87
形D4N-7187
形D4N-7287
形D4N-7B87
形D4N-7D87
形D4N-8187
形D4N-8287
形D4N-8B87
形D4N-8D87

形D4N-3ARE

推奨代替商品は
ありません。

形D4N-3BRE
形D4N-3CRE
形D4N-3DRE
形D4N-3ERE
形D4N-3FRE
形D4N-5BRE
形D4N-5CRE
形D4N-5DRE
形D4N-5ERE
形D4N-5FRE
形D4N-6ARE
形D4N-6BRE
形D4N-6CRE
形D4N-6DRE
形D4N-6ERE
形D4N-6FRE
形D4N-7ARE
形D4N-7BRE
形D4N-7CRE
形D4N-7DRE
形D4N-7ERE
形D4N-7FRE
形D4N-8ARE
形D4N-8BRE
形D4N-8CRE
形D4N-8DRE
形D4N-8ERE
形D4N-8FRE
形D4N-3ALE
形D4N-3BLE
形D4N-3CLE
形D4N-3DLE
形D4N-3ELE
形D4N-3FLE
形D4N-5ALE
形D4N-5BLE
形D4N-5CLE
形D4N-5DLE
形D4N-5ELE
形D4N-5FLE

生産終了予定商品 推奨
代替商品

標準価格
（￥）
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生産終了予定商品と推奨代替商品

生産終了予定商品 推奨
代替商品

標準価格
（￥）

形D4N-6ALE

推奨代替商品は
ありません。

形D4N-6BLE
形D4N-6CLE
形D4N-6DLE
形D4N-6ELE
形D4N-6FLE
形D4N-7ALE
形D4N-7BLE
形D4N-7CLE
形D4N-7DLE
形D4N-7ELE
形D4N-7FLE
形D4N-8ALE
形D4N-8BLE
形D4N-8CLE
形D4N-8DLE
形D4N-8ELE
形D4N-8FLE
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外形寸法

生産終了予定商品 推奨代替商品

形D4N-3□□□

形D4N-5□□□、形D4N-7□□□

形D4N-4□□□

形D4N-1□□□、形D4N-4□□□

2011年9月現在
お断りなく仕様・標準価格などを変更することがありますので､ご了承ください。

コンジットサイズ：1/2-14NPT 

コンジットサイズ以外は
変更ありません。 

コンジットサイズ：M20 


